

# Årsredovisning

för

## Wilphi AB

559184-5929

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Bergström, Styrelseledamot

2025-05-22

Styrelsen och verkställande direktören för Wilphi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva kapitalförvaltning, äga och hyra ut fastigheter, äga och förvalta noterade och onoterade aktier och andra värdepapper, konsulttjänster inom ekonomi och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (9 mån)
Nettoomsättning	0	269	0	0
Resultat efter finansiella poster	-50	156	-941	9 678
Soliditet (%)	99	98	99	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.  
Omsättningsminskningen förklaras av att bolaget inte har haft några konsultuppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 087 233	154 418	<b>3 291 651</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-465 000		<b>-465 000</b>
Balanseras i ny räkning		154 418	-154 418	<b>0</b>
Årets resultat			-50 308	<b>-50 308</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 776 651</b>	<b>-50 308</b>	<b>2 776 343</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 776 651
årets förlust	-50 308
	<b>2 726 343</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 726 343
	<b>2 726 343</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	269 082
Övriga rörelseintäkter	0	52 552
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>0</b>	<b>321 635</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-47 482	-391 764
Personalkostnader	-3 716	-3 703
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-51 197</b>	<b>-395 467</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-51 197</b>	<b>-73 832</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	889	11 250
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	217 000
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>889</b>	<b>228 250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-50 308</b>	<b>154 418</b>

### Resultat före skatt

-50 308      154 418

### Årets resultat

-50 308      154 418

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	2	0	0
Fordringar hos koncernföretag	3	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	625 005	625 005
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 294 799	1 270 233
Andra långfristiga fordringar	6	777 866	1 242 866
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 697 670</b>	<b>3 138 104</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 697 670</b>	<b>3 138 104</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		47 392	98 471
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>47 392</b>	<b>98 471</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		66 281	127 741
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 281</b>	<b>127 741</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>113 673</b>	<b>226 212</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**2 811 343**

**3 364 316**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 776 651

3 087 233

Årets resultat

-50 308

154 418

**Summa fritt eget kapital**

**2 726 343**

**3 241 651**

**Summa eget kapital**

**2 776 343**

**3 291 651**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

52 552

Övriga skulder

35 000

20 113

**Summa kortfristiga skulder**

**35 000**

**72 665**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 811 343**

**3 364 316**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	375 005
Omklassificeringar	0	-625 005
Aktieägartillskott	0	250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	250 000
Avgående fordringar	0	-250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	625 005	965 223
Omklassificeringar	0	-340 218
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>625 005</b>	<b>625 005</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>625 005</b>	<b>625 005</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 270 233	0
Inköp	55 000	825 015
Försäljningar	-30 434	0
Omklassificeringar	0	340 218
Aktieägartillskott	0	105 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 294 799</b>	<b>1 270 233</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 294 799</b>	<b>1 270 233</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 345 582	1 345 582
Avgående fordringar	-465 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>880 582</b>	<b>1 345 582</b>
Ingående nedskrivningar	-102 716	-319 716
Återförda nedskrivningar	0	217 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-102 716</b>	<b>-102 716</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>777 866</b>	<b>1 242 866</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Eventualförpliktelser	0	35 000
	<b>0</b>	<b>35 000</b>

Stockholm 2025-05-21

*Magnus Bergström*  
Magnus Bergström  
Verkställande direktör